ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN KẾ SÁCH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 38/TB.CTUBND
Kế Sách, ngày 30 tháng 9  năm 2014
THÔNG BÁO
V/v đưa vào hoạt động Ban Tiếp Công dân huyện Kế Sách

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 05/9/2014 của Ủy ban nhân dân huyện Kế Sách về việc thành lập Ban tiếp công dân huyện Kế Sách;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-CTUBND ngày 25/9/2014 của Ủy ban nhân dân huyện Kế Sách về việc ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân huyện Kế Sách;

Nay Ủy ban nhân dân huyện Kế Sách thông báo đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Kế Sách như sau:

Ban tiếp công dân huyện Kế Sách chính thức đi vào hoạt động vào ngày 01/10/2014, địa điểm: tại Trung tâm hành chính huyện Kế Sách (Phòng tiếp công dân huyện), số điện thoại liên hệ: 0793.877700.
Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, để liên hệ công tác./.

TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND huyện;
- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phòng, ban ngành huyện;
(Đã ký)

- Các đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT(VP). L

Đỗ Hoàng Tuấn